
 

 

UCHWAŁA  Nr XVIII/118/2016 
 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
z dnia 28 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na połączenie lokali mieszkalnych nr 61 i 62 
mieszczących się w budynku przy ul. Tomaszowskiej 42/90 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 
8 marca 1990 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z zm.), art. 25 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. 
Nr 46 poz. 543  tekst jednolity z późn. zm.) 
 
 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

1. Wyraża się zgodę na połączenie lokali mieszkalnych nr 61 i 62 
mieszczących się w budynku na działce nr 2061/11. 

2. Nieruchomość położona jest w Nowym Mieście nad Pilicą przy ul. 
Tomaszowskiej 42/90.  

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nowym 
Mieście nad Pilicą 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XVIII/118/2016 Rady Miejskiej  

w Nowym Mieście nad Pilicą 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na połączenie lokali mieszkalnych nr 61 i 62 
mieszczących się w budynku przy ul. Tomaszowskiej 42/90 

 

Już w 2005 r. lokale nr 61 i 62 za zgodą ówczesnego Burmistrza 
(umowa z dnia28 grudnia 2005 r.) zostały połączone w jeden. Sporządzono 
stosowna dokumentację i również w grudniu 2005 r. Starostwo Powiatowe – 
Wydział Budownictwa i Architektury wydał zaświadczenie, że połączony lokal 
nr 62 stanowi samodzielny lokal mieszkalny. Również wspólnota 
mieszkaniowa bloku nr 90 – podjęła uchwałę zezwalająca na połączenie 
przedmiotowych lokali. 

Obecnie przy sprzedaży tego lokalu – Wydział Ksiąg Wieczystych przy 
Sądzie Rejonowym w Grójcu – wskazał za stosowne podjęcie dodatkowo 
uchwały j.w. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 


